
ZARZĄDZENIE NR /2020
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 4Z sC*pytCa 2020 r.

w sprawie powołania zespołu do oceny ofert zgłaszanych na terenie województwa
świętokrzyskiego w ramach Resortowego programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi
w wieku do lat 3 MALUCH+”

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 roku o wojewodzie
i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2019 r., poz. 1464 z późn. zm.)! art. 109i
ust. 1 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz.
U. z 2019 r., poz. 1482 z późn. zm.) oraz art. 62 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku
o opiece nad dziećmi do lat 3 (t. J. Dz. li. z 2020 r., poz. 326, z późn. zm.) zarządza się
co następuje:

Do oceny ofert przedłożonych przez jednostki samorządu terytorialnego (gminy), osoby
fizyczne oraz osoby prawne jednostki organizacyjne nie posiadające osobowości prawnej
w drodze otwartego konkursu ofert Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej
dotyczącego tworzenia różnych instytucji opieki nad małymi dziećmi powołuje się Zespół
w następującym składzie:

1. Przewodniczący Zespołu — Sławomir Pastuszka — kierownik Oddziału Realizacji
Programów Rozwojowych Wydziału Infrastruktury i Rozwoju ŚUW.

2. Członkowie:
a) Beata Jakubowska —Wydział Infrastruktury i Rozwoju
b) Marta Horbanowicz - Wydział Infrastruktury i Rozwoju
c) Magdalena Pracoń — Wydział Polityki Społecznej i Zdrowia.

52.

Zespół, o którym mowa w 5 1, działa w sposób i terminach określonych w Ogłoszeniu
Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej o otwartym konkursie ofert na finansowe
wspieranie gminnych projektów dotyczących rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku
do lat 3.

53.

Obsługę administracyjno — biurową Zespołu zapewni Wydział Infrastruktury i Rozwoju
Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach.



5 4.

Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału
Infrastruktury i Rozwoju Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach.

Traci moc zarządzenie Nr 128/2019 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 5 listopada 2019 r.
w sprawie powołania zespołu do oceny ofert zgłaszanych na terenie województwa
świętokrzyskiego w ramach Resortowego programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi
w wieku do lat 3 MALUCH!.

56.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Ko,iztsz


